Analogamente  faceva legato ad Antonio suo figlio di  £ 50 

Analogamente a Maria sua figlia di   £ 25 

Analogamente  a Pellegrina sua figlia di  £ 25 

Da terminarsi in anni otto – 

Del restante dei suoi beni istituiva eredi detto Antonio, Nicolò, ed i figli dell’ora fu Agostino suo figlio/ sia esteso 

Testimoni il venerabile Antonio Maria fu Andrea - Gio: Battista fu Andrea – Lazzarino fu Gio: dei Repetti - Gio: Maria Sbarbaro fu Antonio, e Vincenzo fu altro [Vincenzo] 

dei Biggio, noti». 

Elaborazione foto Daniele Calcagno 

Archivio di Stato di Genova – Notaro Nicolò Repetto – testamento Geronima Repetto 

Nel 1691, Geronima Repetto stenderà un altro testamento che riportiamo. A.S.G., Notai Antichi, Notaio Nicolò Repetto, filza 13190, Doc. 817, 9 settembre 1691. 

«n. 817 

1691 - Indizione 14 die Dominico nona, 9. 7mbris (settembris) in nonis vel circa, in domi heredes quondam Andrei Repetti sita in villa Casagatta vocata da Ca’ delli ballò- 

In nomine Domini Amen 

Hieronima filia quondam Antonii Repetti q. Jois, et vidua q. Simonis Repetti q. Augustini villa Codursi sanæ per hoc suo precedentes testamentum nuncupativum sive 

scriptis - declaravit eius ultimam voluntatem ut infrascriptas 

In primis commendat animam suam Summo Creatori, Beatæ Virginis 

Item legavit pro anima sua missas decem ad eius sepulcrum- 

Item legavit tot missas pro libris centum quinquaginta monetæ Genuæ - in quibus includatur missa centum quotim celebrate partim Reverendu Dominu Antonium 

Maria Repettum q. Andrea fratrem mei infrascripti Notari et partim factæ celebrari per me infrascipti Notari - ut ex fidis, et aliis scripturis et aliiæ reliquæ celebrandæ in 

illi modis prout mihi Notaro infrascripto indebitum, cui veri hoc commedit juri tamen debeam deferre fidem celebrationis ad ratione £ 6 in annos/ 
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1693 die 23 9bris – Augustinus Repetus filius Antonii (Agostino Repetto figlio di Antonio) Codorsi (Codorso) etatis annorum      

animam Deo redidit eiusque corpus sepultum fuit in Ecclesia Priosæ __________________ 

1693 die 24 9bris – Augustina Bixia quondam Jo: (Agostina Biggio fu Gio) Cardenosæ (Cardenosa) etatis annorum quinquaginta in 

Communione Sanctæ Matris Ecclesiæ animam Deo redidit refecta Sanctissimis Sacramentis ac sacri olei uncione roborata eiusque 

corpus sepultum fuit in Ecclesia Sancti Jo: Baptistæ Priosæ (sigla S. B.) __________________ 

Item legavit libras quinquaginta implicanda in elemosinis, pro ut videbibus mihi Notarum tunc tamen debea offerre eius heredibus fidem de implicatione dictos £ 50 -